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ARSREDOVISNING fér 2007

E Lindahls stiftelse for sjukskoéterskor vid Akademiska sjukhuset
817604-0312

StiftelselD: 91136

Forvaltningsberéttelse

Stiftelsens dndamal

Till livezntor, pensioner eller understdd at sjukskaterskor, utbildade vid Akademiska sjukhuset och tillhdrande dess
sjukskoterskeférening (Féreningen Uppsala Sjukskéterskehem).

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna dndamal stélla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Utbetalda/Beslutade bidrag 71627 61 963 57 215 56 278 57 855
Summa bidrag 71627 61963 57 215 56 278 57 855

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt uthetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér altt styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen fér stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den dr en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003

Stiftelsens formagenhet uppgar till 2779619 2781804 2489 107 2130 494 1961041
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av Idpande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006

997 349 979 443
20522 17 907
1017 871 997 349
71627 61963
102 608 89 534

- 20522 - 17 907

- 71627 - 61 963
82 087 71627

2005 2004 2003
966 426 830 251 816 182
15 491 14 304 14 070
-2474 121 871
979 443 966 426 830 251
57 215 56 278 57 855
77 454 71519 70348
- 15 491 -14 304 - 14 070
-57 215 - 56 278 - 57 855
61 963 57 215 56 278
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsétiningstillgangar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Egel kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

903
102 130
103 033

- 425

102 608

- 20 522
82 087

953 256
100
953 356

102 799
46 353
149 1562
1102 508

1017 871
82 087
1099 958

2550
2550
1102 508

2006

184
89 775
89 959

- 425
89 534

- 17 907
71627

9563 256
100
953 356

89 770
27978
117 746

1071102

997 349
71627
1068 977

2125
2125
1071 102
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NOTER
Not 1 Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oféréndrade i jamforelse med foregaende ar.
Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.
Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.
Begreppsforklaringar
| balansrékningen anvénds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses sliftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna slifielserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utléndska aktier samt réntebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.
Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingéende anskaffningsvarde 953 256 953 256
Arets forandringar
Utgaende anskaffningsvarde 953 256 953 256
Marknadsvarde Finanskonsortie 2632917 2 755 953
Not 3 Upplupna intékter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 102 114 89 770
Upplupen rénta 685
Summa upplupna intékter 102 799 89770

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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